



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

24/01/2025 14:31:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000006/2025 - Processo Nº 000364/2025 - Menor Preço Global

00001 SERVIÇO							Grafica Borges LTDA		PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - MGISP		BANCO DE PREÇOS - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS		MARCIO A. GUIDOLINI ME		
00001 SERVIÇO															
00001 SERVIÇO															
Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001	00000315		ADESIVO PARA PRISMA DE MESA PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO DO VEREADOR MEDINDO 18X26CM adesivo para prisma de mesa personalizado com identificação do vereador medindo 18x26cm conforme modelo padrão existente na cml.	SERV	17,000	18,00	306,00	10,000	170,00	22,000	374,00	25,000	425,00	15,000	255,00
00002	00000316		ADESIVO FRENTE E VERSO DE PLACA-BANDEIRA PARA SINALIZAÇÃO DOS GABINETES DE VEREADORES COM NOME adesivo frente e verso de placa-bandeira para sinalização dos gabinetes de vereadores com nome, tamanho 30x17 cm, conforme modelo padrão existente na cml. será contabilizado como 1 unidade: sendo um adesivo para frente e outro adesivo para o verso.	SERV	17,000	14,22	241,74	11,000	187,00	0,880	14,96	9,000	153,00	36,000	612,00
00003	00000318		CARTELA DE ADESIVOS EM VINIL RECORTADOS cartela de adesivos em vinil recortados formato redondo, com sequência numérica de 01 a 20, tamanho 3x3 cm conforme modelo padrão existente na cml.	UND	4,000	26,45	105,80	25,000	100,00	9,290	37,16	29,500	118,00	42,000	168,00
00004	00000275		IMAGEM DE IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA PARA ATUALIZAÇÃO DA GALERIA DE VEREADORES DO PLENÁRIO TAMANHO 30X40 imagem de impressão fotográfica para atualização da galeria de vereadores do plenário tamanho 30x40	SERV	17,000	36,14	614,38	30,000	510,00	50,000	850,00	38,570	655,69	26,000	442,00



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

24/01/2025 14:31:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000006/2025 - Processo Nº 000364/2025 - Menor Preço Global

conforme modelo padrão existente na
cml.
tamanho aproximado das fotos = 35 cm
de altura e 26 cm de comprimento.

Valor Médio do Grupo:

1.267,92

Valor Total:

1.267,92

967,00

1.276,12

1.351,69

1.477,00